

MMGSY (Awsech) NDB

Schedule XLV-Form No. 134

रूपपुर पय से बड़की देवकुली दलीत तोला

Executive Engineer
R.W.D. Work DIV. Mohania

DIVISION

श्री. अफसारुल हक. सहायक अभियंता

कमि. अवत प्रमंडल मोहानिया

SUB-DIVISION

सवेदक. जय बजरंग बली. क. रू. भो.

Ag No. 24 SBD/23-24 MB No. 773

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
	2nd & Final Bill				
CH = mmgsy (NDB) Anvesh					
Name of work →	Detailed as over leaf				
Agency →	Jai Bajrang balu emst				
Date of Entry →	12.03.25				
	Payment made to Agency for				
	following item of work.				
Item No ①	Providing and fixing working				
1	bench mark pillars ---				
Tmb Page ⑧ →	5.00 HOS				
	ch 2879 = 05/ach - b 14395 = v				
Item No ②	clearing and grubbing				
2					
	road land ---				
Tmb Page ⑧ →	0.197 HA				
	ch 76926 = 08/HA - b 15154 = v				
Item No ③	Dismantling of Existing				
3	Structure ---				
Tmb Page ⑧ →	61.38 m ³				
	ch 321 = 93/m ³ - b 19760 = v				
Item No ④	Dismantling of Existing				
4	Structure ---				
Tmb Page ⑧ →	1.62 m ³				
	ch 585 = 72/m ³ - b 949 = v				
Item No ⑤	Removing all types of				
5	Hume pipe ---				
Tmb Page ⑧ →	10.00 m/r				
	ch 356 = 13/m/r - b 3561 = v				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No <u>⑥</u> 6	(1) const of embankment				
	with lead 100 mtr				
uptodate TMB Page	(16) $\Rightarrow$			100.63 m ³	
	eb	260=98/m ³		B	26282=v
(11) const of embankment with					
	lead 100 mtr				
uptodate TMB Page	(17) $\Rightarrow$			402.50 m ³	
	eb	188=29/m ³		B	75787=v
Item No <u>⑦</u> 7	const of subgrade and				
	earthen shoulder				
TMB Page	(9) $\Rightarrow$			1469.93 m ³	
4-4	(13)	82.80 m ³			
		1552.73 m ³			
	eb	264=51/m ³		B	410713=v
Item No <u>⑧</u> 8	const of granular sub				
	base by grading I				
TMB Page	(10) $\Rightarrow$			451.80 m ³	
	eb	3983=89/m ³		B	1799922=v
Item No <u>⑨</u> 9	Providing Laying rolling				
	WBM gull				
TMB Page	(10) $\Rightarrow$			158.64 m ³	
	eb	5959=73/m ³		B	945452=v
Item No <u>⑩</u> 10	Providing and applying				
	Primer coat SS ₁				
TMB Page	(14) $\Rightarrow$			2136.15 m ²	
	eb	58=14/m ²		B	124196=v

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (11) 11	Braiding and applying				
	Truck coat RSI				
Tmb Page (14)	2136	15 m			
	ch	19	95/m ²	B	42116=8
Item No (12) 12	Braiding Laying rolling				
	20 mm thick m-s s				
Tmb Page (14)	2136	15 m			
	ch	294	66/m ²	B	629438=0
Item No (13) 13	Braiding and fixing cable				
	cable				
Tmb Page (15)	2250	m/r			
	ch	1253	37/m/r	B	28201=0

Item No (14) 14	(i) Braiding and fixing				
	km stake				
Tmb Page (15)	2.00	m/s			
	ch	3199	10/ech	B	6398=0
	(ii) 20 m/r stake				
	2.00 m/s				
	ch	873	46/ech	B	1747=0

Item No (15) 15	Retro-reflective Traffic Sign				
	Tmb Page (15)				
(i) 600 mm	Triangular → 2.00 m/s				
	ch	5196	31/ech	B	10393=0
(ii) 900 mm	Octagonal → 2.00 m/s				
	ch	13044	14/ech	B	26088=0
(iii) 600 x 450 mm	Rectangular → 2.00 m/s				
	ch	6930	14/ech	B	13860=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (16) 17	Road marking was not applied				
TMB Page (15) ⇒	112.80	m ²			
cf	886	50/m ²			99997 = v
Item No (17) 18	Providing and fixing mm Gyp logo				
TMB Page (10) ⇒	2.00	nos			
TMB Page (15) ⇒	3.00	nos			
	Total	5.00	nos		
cf	1312	4 = 60/feet			65623 = v
Item No (18) 19	Earth Work excavation in foundation				
TMB Page (10) ⇒	31.32	m ³			
cf	434	82/m ³			13619 = v
Item No (19) 20	Pcc m15 (1:2.5:5) in Paved				
TMB Page (11) ⇒	5.69	m ³			
cf	7804	85/m ³			44410 = v
Item No (20) 21	Providing Pcc m20 in Head Wall				
TMB Page (11) ⇒	30.33	m ³			
cf	8915	95/m ³			270393 = v
Item No (21) 22	Providing Laying fixing Rec H.P.3 H.P of 60 mm φ				
TMB Page (11) ⇒	15.00	mtr			
cf	3396	90/mtr			50954 = v
Item No (22) 23	Painting of Barroful				
TMB Page (15) ⇒	24.96	m ²			
cf	136	93/m ²			3418 = v

Continuation

c-o

4743306 = v

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BR	-> b		4743306=0
Add 18% GST			+ b		853795=0
Add 1% Labor chrg			+ B		47433=0
Add Searge fee			+B		71310=0
			b		5715844=v
less 21.00% below coster Agreed			@		1200327=0
			P		4515517=v
less Previous Payble			@ B 35		16653=2
		Net Payble	p		998864=->
Gur JE 12-03-25		(A)			
				12/03/2025	
				A.E	